
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,021,700

9,883,400

5,079,000

7,586,600

4,562,500

618,880

9,006,000

9,067,700

5,712,500

6,541,000

4,026,000

2,872,000

13,659,600

10,833,250

9,174,000

8,235,000

5,902,000

4,372,000

3,032,000

10,757,100

8,346,300

5,166,000

6,472,500

2,486,000

2,668,000

10,650,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

14,564

6,956

3,000

4,909

14,692

2,666

32,857

21,730

17,314

2,000

22,714

10,387

4,301

22,151

4,769

20,918

2,086

3,854

11,903

17,254

10,000

17,555

2,000

2,000

17,416

23,265,500

36,846,405

7,425,448

11,849,500

4,876,000

1,172,000

17,380,000

34,085,000

21,209,825

31,874,854

8,739,000

9,389,000

25,024,518

49,392,813

35,135,338

16,261,607

16,450,952

13,857,888

3,811,839

34,165,903

14,534,611

13,845,845

18,331,191

4,487,591

2,336,404

25,117,870

特別寄付金 寄付累計額

市川

市川東

市川南

浦安

市川シビック

浦安ベイ

船橋

船橋西

鎌ヶ谷

船橋東

船橋南

船橋みなと

千葉

新千葉

千葉西

千葉中央

千葉幕張

千葉東

千葉若潮

千葉南

市原

千葉港

市原中央

千葉北

千葉緑

木更津

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,200

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

84,000

78,000

46,000

129,000

66,000

26,000

80,000

70,000

65,000

67,500

26,000

28,000

196,000

228,000

106,000

54,000

74,000

48,000

62,000

107,100

118,000

50,000

90,000

60,000

46,000

48,000

0

490,000

114,000

0

96,000

165,000

0

850,000

500,000

400,000

0

290,000

822,000

0

1,023,724

70,000

700,000

0

57,500

500,000

900,000

200,000

700,000

0

0

370,000

普通

84,000

568,000

160,000

129,000

162,000

191,000

80,000

920,000

565,000

467,500

26,000

318,000

1,018,000

228,000

1,129,724

124,000

774,000

48,000

119,500

607,100

1,018,000

250,000

790,000

60,000

46,000

418,000

42

39

23

43

33

13

30

28

26

27

13

14

98

53

51

26

37

23

31

51

59

25

45

30

23

24

2020年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,600

2,500

2,500

2,500

2,000

2,000

2,000

4,300

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,100

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

32,287,200

46,729,805

12,504,448

19,436,100

9,438,500

1,790,880

26,386,000

43,152,700

26,922,325

38,415,854

12,765,000

12,261,000

38,684,118

60,226,063

44,309,338

24,496,607

22,352,952

18,229,888

6,843,839

44,923,003

22,880,911

19,011,845

24,803,691

6,973,591

5,004,404

35,768,570

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,896,450

5,348,100

9,456,650

12,290,500

4,902,750

2,649,500

15,705,450

6,927,500

7,278,820

5,006,250

3,966,250

3,549,500

11,871,100

7,501,050

5,184,300

3,224,800

6,650,950

3,258,000

2,654,000

2,762,000

9,858,700

8,743,630

7,717,700

8,894,250

9,909,300

4,530,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,266

11,861

17,813

12,894

2,000

10,000

10,877

3,562

0

0

2,307

9,916

9,017

7,555

2,000

2,000

8,896

2,000

12,000

2,000

10,894

2,500

9,692

13,733

6,543

2,000

6,722,900

6,042,000

25,795,000

11,618,391

2,939,564

5,365,000

32,950,000

5,113,974

11,823,200

4,418,924

4,622,000

12,450,000

11,394,000

18,079,950

4,876,000

1,112,201

15,984,000

3,046,000

5,100,000

614,400

23,123,905

7,567,000

15,300,000

16,430,000

14,802,017

2,265,000

特別寄付金 寄付累計額

上総

富津中央

木更津東

君津

袖ヶ浦

富津シティ

館山

鴨川

勝浦

千倉

鋸南

館山ベイ

茂原

東金

大原

大多喜

成田空港南

茂原中央

大網

東金ビュー

銚子

旭

八日市場

銚子東

佐原

多古

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

15,000

4,000

0

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,500

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

0

4,000

84,000

72,000

86,000

116,000

52,000

0

98,000

64,000

0

0

30,000

48,000

114,000

36,000

20,000

12,000

58,000

40,000

60,000

26,000

76,000

97,500

78,000

62,000

0

38,000

100,000

355,000

680,000

619,000

0

120,000

435,000

50,000

0

0

0

190,000

400,000

100,000

0

0

200,000

0

300,000

0

338,000

0

300,000

350,000

301,000

0

普通

184,000

427,000

766,000

735,000

52,000

120,000

533,000

114,000

0

0

30,000

238,000

514,000

136,000

20,000

12,000

258,000

40,000

360,000

26,000

414,000

97,500

378,000

412,000

301,000

38,000

15

36

43

57

26

12

49

32

42

4

13

24

57

18

10

6

29

20

30

13

38

39

39

30

46

19

2020年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,600

2,000

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,000

0

0

2,300

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

2,000

2,000

0

2,000

10,619,350

11,390,100

35,251,650

23,908,891

7,842,314

8,014,500

48,655,450

12,041,474

19,102,020

9,425,174

8,588,250

15,999,500

23,265,100

25,581,000

10,060,300

4,337,001

22,634,950

6,304,000

7,754,000

3,376,400

32,982,605

16,310,630

23,017,700

25,324,250

24,711,317

6,795,550

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,597,900

2,410,000

10,067,350

8,014,850

6,151,500

4,034,000

4,475,000

5,691,300

9,676,750

6,283,950

7,839,500

4,624,000

5,718,000

7,940,650

9,846,420

5,572,900

4,809,650

4,738,500

5,737,000

1,961,000

8,934,500

8,712,750

6,694,000

6,284,000

4,252,000

10,955,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,990

9,500

16,062

12,000

4,000

11,272

20,588

6,225

2,000

11,375

13,551

13,764

8,269

27,806

15,518

4,777

2,000

9,407

19,911

2,000

20,500

10,181

10,484

2,810

13,111

11,309

4,373,912

9,759,945

62,504,761

22,565,370

10,911,700

9,222,000

8,277,000

44,750,000

18,333,521

14,426,000

19,343,308

10,504,110

14,505,000

29,343,369

28,643,298

9,087,658

8,943,555

22,775,455

26,402,655

1,867,625

41,130,000

36,545,141

24,769,000

16,930,179

12,174,000

16,384,000

特別寄付金 寄付累計額

小見川

佐原香取

成田

八街

印西

白井

富里

成田コスモポリタン

柏

我孫子

柏西

柏東

柏南

習志野

八千代

佐倉

八千代中央

四街道

習志野中央

佐倉中央

松戸

松戸東

松戸北

松戸中央

松戸西

野田

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

1,250

0

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

0

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

33,750

40,000

128,000

58,000

56,000

24,000

0

142,000

128,000

64,000

116,000

68,000

97,500

62,000

108,000

72,000

52,000

54,000

96,000

46,000

120,000

88,000

66,000

74,000

54,000

112,000

200,000

150,000

900,000

290,000

0

100,000

700,000

300,000

0

300,000

670,000

400,000

225,000

800,000

730,000

100,000

0

200,000

800,000

0

1,110,000

360,000

280,000

30,000

300,000

510,000

普通

233,750

190,000

1,028,000

348,000

56,000

124,000

700,000

442,000

128,000

364,000

786,000

468,000

322,500

862,000

838,000

172,000

52,000

254,000

896,000

46,000

1,230,000

448,000

346,000

104,000

354,000

622,000

26

20

64

29

14

11

34

71

64

32

58

34

39

31

54

36

26

27

45

23

60

44

33

37

27

55

2020年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,200

2,000

2,000

2,000

4,000

2,100

0

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,100

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

10,971,812

12,169,945

72,572,111

30,580,220

17,063,200

13,256,000

12,752,000

50,441,300

28,010,271

20,709,950

27,182,808

15,128,110

20,223,000

37,284,019

38,489,718

14,660,558

13,753,205

27,513,955

32,139,655

3,828,625

50,064,500

45,257,891

31,463,000

23,214,179

16,426,000

27,339,000

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,762,650

8,615,500

4,009,000

4,679,000

14,851,400

555,409,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,000

4,000

15,416

0

10,420

9,925,069

17,093,000

7,188,000

10,945,000

32,094,609

1,352,140,568

特別寄付金 寄付累計額

流山

野田東

流山中央

野田セントラル

2790その他

合計

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

6,000

5,000

0

0

36,000

60,000

60,000

0

5,535,350

0

0

20,000

310,000

0

22,871,224

普通

0

36,000

80,000

370,000

0

28,406,574

16

18

20

24

0

2,726

2020年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,000

3,000

2,500

0

2,030

15,687,719

25,708,500

11,197,000

15,624,000

46,946,009

1,907,550,368

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


